

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області
080/0523

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Заходи із гідравлічного балансування системи опалення шляхом встановлення автоматичних (балансувальних) клапанів

Капітальний ремонт (тепломодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 429,838 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,73809 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 60,617 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Арматура									
1	KP15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	1,88	<u>21902.06</u> 20157,12	<u>1744.94</u> 64,68	41176	37895	<u>3281</u> 122	<u>277.1500</u> 0,8740	<u>521.04</u> 1,64
2	C113-2302 варіант 1	Автом.комбін.балан.клапан АВQM Ду15 мм	шт	16	<u>5086.77</u> -	<u>-</u> -	81388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	C113-2302 варіант 4	Автом.комбін.балан.клапан АВQM Ду20 мм	шт	31	<u>6061.89</u> -	<u>-</u> -	187919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& C130-471-9-2 варіант 1	Накидні гайки до АВ-QM діам 15 мм	шт	32	<u>227.48</u> -	<u>-</u> -	7279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C130-471-9-2 варіант 2	Накидні гайки до АВ-QM діам 20 мм	шт	62	<u>281.54</u> -	<u>-</u> -	17455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C113-1873-1A варіант 2	Кран кульовий 1/2", В-В	шт	110	<u>183.63</u> -	<u>-</u> -	20199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C113-1873-1A варіант 6	Кран кульовий 3/4", В-В	шт	31	<u>261.15</u> -	<u>-</u> -	8096	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					363512	37895	<u>3281</u> 122		<u>521.04</u> 1,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					363512 322336 38017 21224 54,88 6332 384736				
		----- -									
		Всього по розділу 1					384736				
		Розділ 2. Трубопроводи									
8	C113-6 варіант 3	Труба ст. 15 мм	м	32	<u>70.13</u> -	<u>-</u> -	2244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C113-6 варіант 4	Труба ст. 20 мм	м	62	<u>87.26</u> -	<u>-</u> -	5410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C113-1848 варіант 2	Різьба 15мм	шт	126	<u>7.71</u> -	<u>-</u> -	971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C113-1848 варіант 3	Різьба 20мм	шт	62	<u>14.31</u> -	<u>-</u> -	887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C113-1791 варіант 2	Муфта ст. 15 мм	шт	32	<u>15.79</u> -	<u>-</u> -	505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C113-1791 варіант 4	Муфта ст. 20 мм	шт	62	<u>19.41</u> -	<u>-</u> -	1203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C113-1792 варіант 11	Муфта конусна пряма 1/2"	шт	16	<u>164.25</u> -	<u>-</u> -	2628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C113-1792 варіант 13	Муфта конусна пряма 3/4"	шт	31	<u>225.45</u>	-	6989	-	-	-	-
16	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,94	<u>1044.94</u> 1006,42	-	982	946	-	<u>11.1800</u>	<u>10.51</u>
17	& C1545-159-B2 варіант 2	Льоноволокно 100гр.	шт	5	<u>46.19</u>	-	231	-	-	-	-
18	& C1546-55-1 варіант 2	Паста герметизуюча Unipak 250g	шт	3	<u>125.68</u>	-	377	-	-	-	-
19	& C111-1637-3 варіант 2	Круг відрізний по металу 230мм	шт	15	<u>51.02</u>	-	765	-	-	-	-
20	& C111-1512-1 варіант 2	Електроди РС-3 3мм	кг	15	<u>118.48</u>	-	1777	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					24969	946	-		<u>10.51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					24969				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24023				
		всього заробітна плата, грн.					946				
		Загальновиробничі витрати, грн.					469				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					127				
		Всього будівельні роботи, грн.					25438				

		—									
		Всього по розділу 2					25438				
21	KП7-61-3	Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи Регулювання внутрішньої водяної системи теплоспоживання будівлі з тепловим навантаженням до 0.6 Гкал/год	Система	1	<u>13808.23</u> 13808,23	-	13808	13808	-	<u>137.0000</u>	<u>137</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					13808	13808	-		<u>137</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13808		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					13808 5856 11,92 1387 19664				
		Всього по розділу 3					19664				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					402289 402289 346359 52771 27549 67,9 7846 429838	52649	<u>3281</u> 122		<u>668,55</u> 1,64
		Всього по кошторису					429838				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					738,09 60617				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]